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Среќа што СДС не е на власт, инаку ќе бевме кандидати за влез во ЕУ како
малцинство во Бугарија, кое зборува бугарски јазик и има бугарска историја

      

СДС не се на власт поради тоа што го погазија македонскиот идентитет, јазик и
историја. Го променија знамето, името и Уставот. 

  

И кога СДС говори за евроинтеграции најголемиот успех е сликата од авионот. Нивните
“успеси” се срам за македонските граѓани.

  

Среќа што СДС не е на власт, инаку ќе бевме кандидати за влез во ЕУ како малцинство
во Бугарија, кое зборува бугарски јазик и има бугарска историја. До толку ја сакаат
власта да би прифатиле да бидеме и бугарска покраина, а за Гоце, Даме, Сандански
уште утре ќе напишат дека се Бугари.
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Но, затоа и не се на власт. Затоа што граѓаните ја дадоа поддршката на ВМРО-ДПМНЕ,
партија која ќе ја внесе Македонија во ЕУ, без да се погази волјата на граѓаните.
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